
Uchwała Nr XXXIII/764/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 29 listopada 2001 roku. 

 
w sprawie: zawarcia porozumienia z Powiatem Gliwickim na przeprowadzanie badań i wydawanie orzeczeń 
o potrzebie kształcenia specjalnego, nauczania indywidualnego oraz opinii przez Poradnię Psychologiczno -
Pedagogiczną w Gliwicach 
 
 

Działając na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a, art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91 póz. 578 z późniejszymi zmianami), art. 5a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, póz. 329 z późniejszymi zmianami), art. 46 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2001 (Dz. U. Nr 150, 
póz. 983 z późniejszymi zmianami) 
  

 Rada Miejska  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Gliwickim w sprawie przejęcia zadania 
publicznego w zakresie badania, wydawania orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego lub 
indywidualnego nauczania oraz opinii, dzieciom zamieszkałym na terenie Powiatu Gliwickiego.  

2. Badanie, wydawanie orzeczeń oraz opinii odbywać się będzie w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Gliwicach, ul. Warszawska 35a. i finansowane będzie na zasadach ustalonych w porozumieniu.  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


